ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHÚ HỘI

Số:  6/TB–UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phú Hội, ngày 04 tháng 02 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc tạm ngưng các hoạt động tại Phố đi bộ

Phạm Ngũ Lão – Chu Văn An – Võ Thị Sáu

Thực hiện Công văn số 645/UBND-YT ngày 31/01/2020 của UBND Tỉnh

Thừa Thiên Huế liên quan đến vấn đề cấp thiết phòng, chống dịch bệnh viêm

đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona gây ra.

Để đảm bảo sức khỏe của nhân dân; UBND Phường, Ban Quản lý Phố đi

bộ tạm ngưng tổ chức các hoạt động tại Phố đi bộ Phạm Ngũ Lão – Chu Văn An

– Võ Thị Sáu kể từ ngày 07/02/2020 và sẽ thông báo cụ thể về thời gian hoạt

động trở lại.

Đề nghị tổ trưởng các tổ dân phố 05, 06, 07 thông báo cho các hộ gia đình,

cá nhân, cơ sở kinh doanh, doanh nghiệp được biết./.

Nơi nhận:
- UBND Thành phố;

- Đ/c Trưởng BCĐ Phố đi bộ;

- Phòng Kinh tế Thành phố;

- Phòng VH&TT Thành phố;

- Đ/c Bí thư Đảng ủy Phường;

- TT HĐND Phường;

- CT và các PCT UBND Phường;

- Công an Phường;

- BQL Phố đi bộ;

- Công chức VH-XH Phường;

- Tổ QLĐT, Ban BVDP Phường;

- Các tổ dân phố 05, 06, 07;

- Lưu VT, ĐC-XD.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Đăng Khoa

		2020-02-05T07:32:33+0700
	Việt Nam
	Dương Đăng Khoa
	Dương Đăng Khoa<ddkhoa.phuhoi@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!